
Prefeitura de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 18.195, DE 16 DE JULHO DE 2019. 

Substitui membro do Conselho Gestor do Fundo 
Municipal de Habitação, nomeado por meio do 
Decreto n. 17.558, de 31 de agosto de 2017. 

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são 
çonferidas pelo inciso IX do artigo 93 da lei Orgânica Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 88.180/17; 

DECRETA: 

Art 1º Fica nomeado Cláudio Antonio Aulisio Maia como representante da Secretaria de 
Gestão Administrativa e Finanças no Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação, em 
substituição a Guilherme luis Malvezzi Belini, nomeado por meio do Decreto n. 17.558, de 31 de agosto 
de 2017. 

p. 18.195/19 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São José dos Campos, 16 de julho de 2019. 

' 

Prefeito 

W 
Erl/m Sou::a Monteiro 

Secretáno Adjunto • SGAF 
/1/ Port Del 001/SGAF SG2019 

f/ José de Mello Corrêa 
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças 

PA 88.180117 #?I 



Prefeitura de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos 
dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove. 

Everto da Figueira 
Departamento d Apoio Legislativo 

D. 18.195/19 PA 88.180117 2 

.; , r.,.oo(. Vf:RSAO OI/1~ 


